[image: герб Октябрьского района (для бланка)]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАРЫМКАРЫ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	   января
	20
	16 г.

	№
	2-п

Об утверждении реестра жилых помещений,
признанных в установленном порядке непригодными
для проживания и подлежащими сносу на
территории сельского поселения Карымкары

	В соответствии с постановлением администрации Октябрьского района от 12.04.2011 года № 770 «Об утверждении целевой программы «Содействие развитию жилищного строительства на территории Октябрьского района на 2011-2013 годы и период до 2015 года» и в целях реализации подпрограммы 3 «Стимулирование жилищного строительства», утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 03.11.2010 года № 285-п «О целевой программе Ханты-Мансийского автономного округа-Югры «Содействие развитию жилищного строительства на 2011-2013 годы и период до 2015 года»:

1. Утвердить реестр жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары по состоянию на 01.01.2016 года, согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава
сельского поселения Карымкары                                                                М.А. Климов

Согласовано:
Заместитель главы администрации
сельского поселения Карымкары                                                                        Л.А. Баклыкова

Главный специалист по общим и юридическим вопросам
администрации сельского поселения Карымкары         			           Н.А.Фарносова

Главный специалист по управлению муниципальной
собственностью администрации сельского поселения Карымкары     	          Н.А.Мудрецова

Подготовил:
Н.А. Мудрецова
тел.: 2-33-13

Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Карымкары
от «12» января 2016 г. № 2-п
Реестр
жилых помещений, признанных в установленном порядке непригодными для проживания
и подлежащими сносу на территории сельского поселения Карымкары по состоянию на 01.01.2016 г.
	№ очереди на снос
	Адрес объекта
	Кол-во жилых помещений (квартир, комнат в общежитиях или коммунальных квартирах)
	Площадь жилых помещений, кв.м.
	Дата, номер документа о признании непригодным для проживания

	поселок
	улица
	№ дома
	всего
	соц найм
	в собственности
	всего
	соц найм
	в собственности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Горнореченск
	Речная
	28
	4
	4

	171,27
	171,27

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	2
	Горнореченск
	Лесная
	28
	2
	2

	76,30
	76,30

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	3
	Горнореченск
	Лесная
	27
	4
	4

	62,40
	62,40

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	4
	Горнореченск
	Лесная
	7
	2
	2

	87,90
	87,90

	постановление администрации сельского поселения Карымкары    № 81-п от 03.07.2012 г.

	5
	Горнореченск
	Речная
	29
	2
	2

	87,90
	87,90

	постановление администрации сельского поселения Карымкары    № 81-п от 03.07.2012 г.

	6
	Горнореченск
	Лесная
	6
	2
	2

	91,40
	91,40

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	7
	Горнореченск
	Лесная
	8
	2
	2

	84,40
	84,40

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	8
	Горнореченск
	Лесная
	9
	2
	2

	90,10
	90,10

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	9
	Горнореченск
	Лесная
	10
	2
	2

	79,90
	79,90

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	10
	Горнореченск
	Лесная
	12
	2
	2

	87,00
	87,00

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	11
	Горнореченск
	Речная
	18
	2
	2

	74,10
	74,10

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	1
	Карымкары
	Кедровая
	14
	2
	2

	78,30
	78,30

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	2
	Карымкары
	Садовая
	2
	1
	1

	51,00
	51,00

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	3
	Карымкары
	Кольцевая
	3
	1
	1

	49,60
	49,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	4
	Карымкары
	Ленина
	33
	1
	1

	49,40
	49,40

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	5
	Карымкары
	Дорожная
	1
	2
	2

	112,20
	112,20

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	6
	Карымкары
	Комсомольская
	20
	2
	2

	90,00
	90,00

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	7
	Карымкары
	Парковый
	3
	2
	2

	92,60
	92,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	8
	Карымкары
	Ленина
	60
	2
	2

	92.50
	92.50

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	9
	Карымкары
	Ленина
	65
	2
	2

	97,30
	97,30

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г

	10
	Карымкары
	Ленина
	24
	1
	1

	97,30
	97,30

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	11
	Карымкары
	Ленина
	39
	2
	2

	91,40
	91,40

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	12
	Карымкары
	Ленина
	44
	2
	2

	104,80
	104,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	13
	Карымкары
	Микрорайон
	3
	2
	1

	91,60
	46,50

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	14
	Карымкары
	Микрорайон
	7
	2
	2

	93,70
	93,70

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	15
	Карымкары
	Садовая
	6
	2
	2

	93,80
	93,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	16
	Карымкары
	Садовая
	8
	2
	2

	92,70
	92,70

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	17
	Карымкары
	Школьная
	4
	3
	3

	111,80
	111,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	18
	Карымкары
	Школьная
	10
	2
	2

	110,60
	110,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	19
	Карымкары
	Комсомольская
	13
	4
	4

	164,80
	164,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	20
	Карымкары
	Кольцевая
	16
	1
	1

	49,10
	49,10

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	21
	Карымкары
	Кольцевая
	18
	1
	1

	49,20
	49,20

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	22
	Карымкары
	Комсомольская
	16
	2
	2

	93,80
	93,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	23
	Карымкары
	Комсомольская
	18
	2
	2

	94,60
	94,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	24
	Карымкары
	Ленина
	20
	1
	1

	60,60
	60.60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	25
	Карымкары
	Микрорайон
	4
	2
	2

	89,80
	89,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	26
	Карымкары
	Микрорайон
	11
	2
	2

	91,10
	91,10

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	27
	Карымкары
	Пионерская
	6
	3
	3

	111,60
	111,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	28
	Карымкары
	Пионерская
	9
	2
	2

	93,20
	93,20

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	29
	Карымкары
	Обской
	1
	2
	2

	119,10
	119,10

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	30
	Карымкары
	Садовая
	1
	2
	2

	94,80
	94,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	31
	Карымкары
	Дорожная
	2
	3
	3

	111,40
	111,40

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	32
	Карымкары
	Кедровая
	19
	2
	2

	93,70
	93,70

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	33
	Карымкары
	Дорожная
	3
	3
	3

	108,50
	108,50

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	34
	Карымкары
	Дорожная
	4
	2
	2

	113,80
	113,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	35
	Карымкары
	Дорожная
	5
	3
	2

	111,30
	29,40

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	36
	Карымкары
	Дорожная
	6
	2
	2

	111,80
	111,80

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	37
	Карымкары
	Кедровая
	1
	2
	2

	83,60
	83,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	38
	Карымкары
	Кедровая
	12
	2
	2

	74,60
	74,60

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	39
	Карымкары
	Кедровая
	15
	2
	2

	106,80
	53,10

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	40
	Карымкары
	Пионерская
	3
	2
	2

	93,00
	93,00

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	41
	Карымкары
	Комсомольская
	14
	2
	2

	94,20
	94,20

	распоряжение главы Октябрьского района № 505-р от 01.07.2003 г.

	42
	Карымкары
	Кедровая
	3
	2
	2

	160,20
	160,20

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №32-п от 14.03.2013 г.

	43
	Карымкары
	Комсомольская
	17
	2
	2

	135,80
	135,80

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №32-п от 14.03.2013 г.

	44
	Карымкары
	Совхозная
	3
	2
	2

	92,70
	92,70

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №32-п от 14.03.2013 г.

	45
	Карымкары
	Ленина
	19
	1
	1

	51,20
	51,20

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №32-п от 14.03.2013 г.

	46
	Карымкары
	Совхозная
	11
	2
	2

	64,40
	64,40

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	47
	Карымкары
	Парковый
	2
	2
	2

	155,50
	155,50

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	48
	Карымкары
	Школьная
	2
	3
	2

	83,30
	83,30

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	49
	Карымкары
	Школьная
	7
	3
	3

	110,70
	110,70

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	50
	Карымкары
	Школьная
	12
	3
	3

	115,50
	115,50

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	51
	Карымкары
	Школьная
	13
	2
	2

	108,70
	108,70

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	52
	Карымкары
	Ленина
	53
	2
	2

	95,70
	95,70

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	53
	Карымкары
	Кедровая
	28
	4
	4

	155,70
	155,70

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	54
	Карымкары
	Пионерская
	8
	4
	4

	112,30
	112,30

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	55
	Карымкары
	Пионерская
	10
	2
	2

	108,80
	108,80

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

	56
	Карымкары
	Комсомольская
	2
	3
	3

	175,10
	175,10

	постановление администрации сельского поселения Карымкары №5-п от 22.01.2014 г.

image1.jpeg